РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРЛ

(Тюменская область)
г. НИЖНЕВАРТОВСК

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов»

(БУ «Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

от « Л '»  « « ^ 2 0  .« г о д а

Об утверждении
Состава Попечительского совета

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-
ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации» * руководствуясь приказом М и тру  да Роишш иг 30 шипя 2014
года № 425н «Об утверждении Примерного положения о
попочитольском совото организации социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Попечительский совет бюджетного учреждения
ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Нижневартовский
многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов в следующем
составе:

Горчаков Евгений Павлович - председатель Правления общественной
организации ХМАО-Югры «Ассоциация ветеранов подразделений
специального назначения «Спецназовское братство»;

Чиканцев Тарас Александрович - депутат по одномандатному
избирательному округу № 3. Член комитетов Думы города Нижневартовска
по социальным вопросам;

Плет Айслу Минияровна - Региональный координатор по
паллиативной помощи РО ВОР ДИ ХМАО-Югры;

Игнатьев Антон Петрович - Президент Регионального
благотворительного фонда помощи детям «Лучик Света»;

Матвиенок Вероника Владимировна - председатель Региональной
общественной организации ХМАО-Югры «Центр поддержки семьи».

2. Документоведу Царственной Н.А. ознакомить заведующих
отделениями с данным приказом под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Немцову О.Ф.

Директор О.Н. Иванова